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Протокол результатов соревнований

Спортивная дисциплина: спортивная радиопеленгация 3,5 МГц 1450041811Я

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Тольятти c 24.06.2015 по 28.06.2015

Дата: 26.06.2015

Категория: Мужчины

№ 

п/п Фамилия, имя Регион Разряд Время

Кол-

во 

КП Место

1 РОДИОНОВ ИВАН Санкт-Петербург мс 0:52:06 6 1 мс 100%

2 БАКЧИНОВ ВЛАДИМИР Ханты-Мансийский авт.округ 1р 0:52:25 6 2 мс 100%

3 ПАРШИН АЛЕКСАНДР Рязанская обл. мс 0:52:26 6 3 мс 100%

4 КИРГЕТОВ МИХАИЛ Санкт-Петербург мсмк 0:52:40 6 4 мс 101%

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного 

резерва» 

Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства «Союз Радиолюбителей 

России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Самарской области

Кубок РФ по радиоспорту

ЕВСК

4 КИРГЕТОВ МИХАИЛ Санкт-Петербург мсмк 0:52:40 6 4 мс 101%

5 ИВАНОВ НИКИТА Санкт-Петербург 2р 0:56:57 6 5 мс 109%

6 КУЗНЕЦОВ РОМАН Ленинградская обл. мс 0:57:16 6 6 мс 109%

7 ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ Московская обл. мс 0:57:32 6 7 кмс 110%

8 ШАРШЕНОВ БАКТЫБЕК Ханты-Мансийский авт.округ змс 0:57:36 6 8 кмс 110%

9 СУШИЛИН СЕРГЕЙ Самарская обл. мс 0:58:36 6 9 кмс 112%

10 АНИКЕЕВ АЛЕКСАНДР Ставропольский край кмс 0:59:04 6 10 кмс 113%

11 АНТРОПОВ АЛЕКСАНДР Самарская обл. 1р 1:00:00 6 11 кмс 115%

12 СЛОТИН ВАДИМ Нижегородская обл. кмс 1:01:43 6 12 1р 118%

13 ПАНКРАТОВ ЕВГЕНИЙ Санкт-Петербург кмс 1:01:49 6 13 1р 118%

14 ПЕТРОВ ВАДИМ Санкт-Петербург мсмк 1:01:54 6 14 1р 118%

15 ГУЛИЕВ ЧЕРМЕН Московская обл. змс 1:01:59 6 15 1р 118%

16 ФЕДЯНИН СЕРГЕЙ Самарская обл. кмс 1:02:09 6 16 1р 119%

17 БУРГОНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ Свердловская обл. мс 1:02:21 6 17 1р 119%

18 БУРДА ЮРИЙ Санкт-Петербург кмс 1:02:26 6 18 1р 119%

19 ЗЕЛЕНСКИЙ СЕРГЕЙ Ставропольский край мс 1:02:29 6 19 1р 119%

20 ЗИМНУХОВ АРТЁМ Московская обл. кмс 1:02:30 6 20 1р 119%
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21 МАКСИМОВ СЕРГЕЙ Самарская обл. кмс 1:02:36 6 21 1р 120%

22 КОРОЛЁВ ДМИТРИЙ Московская обл. мс 1:03:03 6 22 1р 121%

23 МУКОВНИН ПАВЕЛ Самарская обл. мс 1:06:27 6 23 1р 127%

24 ЛУНЕВ ДМИТРИЙ Рязанская обл. кмс 1:06:57 6 24 1р 128%

25 БОНДАРЕНКО ИВАН Ставропольский край кмс 1:07:37 6 25 1р 129%

26 НЕСТЕРЕНКО РУСЛАН Татарстан мс 1:07:58 6 26 1р 130%

27 ОРЛОВ БОГДАН Владимирская обл. кмс 1:08:57 6 27 1р 132%

28 ПЕРШИЦ ПАВЕЛ Самарская обл. 2р 1:09:01 6 28 1р 132%

29 ГОДУНОВ ЭДУАРД Владимирская обл. мс 1:09:20 6 29 1р 133%

30 ЧЕГОДАЕВ АЛЕКСАНДР Нижегородская обл. кмс 1:09:27 6 30 1р 133%

31 КОТОВ ВЯЧЕСЛАВ Санкт-Петербург 2р 1:13:21 6 31 1р 140%

32 РОГОВИНСКИЙ ЮРИЙ Самарская обл. 1р 1:13:52 6 32 1р 141%

33 НИКОНЕНКО РОМАН Ханты-Мансийский авт.округ 3р 1:14:30 6 33 1р 142%

34 ГАЛЯШИН АЛЕКСЕЙ Самарская обл. 3р 1:15:02 6 34 1р 144%

35 ШУЛЕНИН ДАНИЛА Санкт-Петербург 1ю 1:16:18 6 35 1р 146%

36 БЛОХИН НИКОЛАЙ Владимирская обл. 1р 1:16:37 6 36 1р 147%

37 МУХИТОВ НАЖИБ Татарстан мс 1:17:18 6 37 1р 148%

38 ТИМЧЕНКО ДМИТРИЙ Ханты-Мансийский авт.округ мс 1:17:32 6 38 1р 148%

39 БАБУШКИН АНДРЕЙ Самарская обл. 3р 1:17:39 6 39 1р 149%

40 МЫТАРЕВ ГЛЕБ Самарская обл. 2ю 1:18:27 6 40 1р 150%

41 ДАНИЛЮК НИКИТА Самарская обл. 3р 1:21:44 6 41 2р 156%

42 ВАСИЛЬЕВ НИКИТА Владимирская обл. 1р 1:22:01 6 42 2р 157%

43 СОБОЛИН ДАНИИЛ Московская обл. 1р 1:24:10 6 43 2р 161%43 СОБОЛИН ДАНИИЛ Московская обл. 1р 1:24:10 6 43 2р 161%

44 СОБОЛИН ДЕНИС Московская обл. кмс 1:24:55 6 44 2р 162%

45 КИЯЕВ ВИКТОР КБР 1р 1:27:08 6 45 2р 167%

46 КОМАРОВ ДМИТРИЙ Санкт-Петербург 2р 1:27:12 6 46 2р 167%

47 СОБОЛИН СЕРГЕЙ Московская обл. мс 1:43:29 6 47 3ю 198%

48 КОВАЛЕВ ТИМОФЕЙ Санкт-Петербург 3р 1:53:17 6 48 3ю 217%

49 ОЛЬКОВ ЮРИЙ Свердловская обл. кмс 0:57:13 5 49 -

50 ЛАТАРЦЕВ СЕРГЕЙ Владимирская обл. мс 1:17:39 5 50 -

51 БУРЛАЧЕНКО ВАСИЛИЙ Санкт-Петербург мс 1:23:32 5 51 -

52 МИРОНОВ НИКОЛАЙ Нижегородская обл. мс 1:32:45 5 52 -

53 ОЗЕРНОЙ СЕРГЕЙ Самарская обл. 3ю 1:40:27 5 53 -

54 СУДНИК ЮРИЙ Московская обл. мс 1:08:12 4 54 -

55 КОРОЛЕВ ЛЕВ Владимирская обл. змс 1:14:21 4 55 -

56 ФАЛЕЕВ СЕРГЕЙ Санкт-Петербург кмс 1:24:19 4 56 -

57 НУРГАЛИЕВ ЮРИЙ Республика Башкортостан кмс 1:32:02 4 57 -

58 ДОРОШЕВ ЛЕОНИД Самарская обл. 1ю Контр.вр. 4 -
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59 ДАНЧИШЕН ДАНИИЛ Санкт-Петербург 2р 1:24:06 6 в.к.

60 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР Московская обл. кмс Не старт. 0 -

61 ГВОЗДЕВ ПАВЕЛ Самарская обл. 2р Не старт. 0 -

Выполнение норм и требований ЕВСК

Квалификационный уровень: 887

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Лучшее время: 00:52:06

мс 1-6 место.

кмс 7-11 место.

1р 156% 01:21:17

2р 176% 01:31:42

3р 196% 01:42:07

Категория: Ж21

№ 

п/п Фамилия, имя Регион Разряд Время

Кол-

во 

КП Место

1 ГИКЛОВА НАТАЛЬЯ Ханты-Мансийский авт.округ змс 0:44:22 5 1 мс 100%

2 КОЛОМНИНА ЕКАТЕРИНА Московская обл. змс 0:48:32 5 2 мс 109%

3 РАСУЛОВА  КСЕНИЯ Самарская обл. мс 0:48:53 5 3 мс 110%

4 САННИКОВА ЕКАТЕРИНА Пензенская обл. мс 0:49:56 5 4 мс 112%

5 ЖАРКО НАДЕЖДА Рязанская обл. мс 0:53:11 5 5 мс 119%

ЕВСК

5 ЖАРКО НАДЕЖДА Рязанская обл. мс 0:53:11 5 5 мс 119%

6 ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА Пензенская обл. мс 0:55:15 5 6 мс 124%

7 БАРАНОВА АРИНА Самарская обл. мс 0:57:36 5 7 кмс 129%

8 РОГОВИНСКАЯ ПОЛИНА Самарская обл. 2р 0:58:32 5 8 кмс 131%

9 ПИСКАРЕВА КРИСТИНА Самарская обл. 1р 0:59:50 5 9 кмс 134%

10 ПИСАРЕНКО ЕЛЕНА Ленинградская обл. кмс 1:02:44 5 10 кмс 141%

11 КОРОТКОВА ЕЛИЗАВЕТА Рязанская обл. кмс 1:03:45 5 11 кмс 143%

12 САДОФЬЕВА ЕВДОКИЯ Владимирская обл. 2р 1:04:54 5 12 1р 146%

13 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА Санкт-Петербург 3р 1:05:33 5 13 1р 147%

14 КУТЫРЕВА ЕЛЕНА Самарская обл. 2р 1:05:39 5 14 1р 147%

15 КУРЕЛЮК ЕКАТЕРИНА Самарская обл. 3р 1:07:58 5 15 1р 153%

16 АБДУЛЛИНА ЕКАТЕРИНА Рязанская обл. 1р 1:09:16 5 16 2р 156%

17 РАВКОВА НАТАЛЬЯ Самарская обл. кмс 1:09:34 5 17 2р 156%

18 КАЛЁНОВА СВЕТЛАНА Пензенская обл. мсмк 1:10:41 5 18 2р 159%

19 БУДАЕВА ЕЛЕНА Самарская обл. кмс 1:13:20 5 19 2р 165%

20 КИРИЛЮК АЛЕКСАНДРА Самарская обл. 2ю 1:13:41 5 20 2р 166%

21 ЛЫСОВА ЯНА Владимирская обл. кмс 1:20:13 5 21 3р 180%
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22 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА Самарская обл. мс 1:22:32 5 22 3р 186%

23 БИШИР  ДАРЬЯ Самарская обл. 2ю 1:23:30 5 23 3р 188%

24 ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА Рязанская обл. мс 1:25:47 5 24 3р 193%

25 АРНАУТОВА ИРИНА Самарская обл. 3р 1:30:24 5 25 3ю 203%

26 ПАЛКИНА КРИСТИНА Самарская обл. 3р 1:33:53 5 26 3ю 211%

27 САВИНЫХ ЛАРИСА Санкт-Петербург мсмк 0:58:48 4 27 -

28 АНДРЮНИНА АЛЛА Рязанская обл. мс 1:01:05 4 28 -

29 КОРОЛЕВА ГАЛИНА Владимирская обл. мсмк 1:09:21 4 29 -

30 МАКЕЕВА НАДЕЖДА Санкт-Петербург 3р 1:13:57 4 30 -

31 ДАНЧИШЕН АНАСТАСИЯ Санкт-Петербург 3р 1:43:59 4 31 -

32 ЯКОВЛЕВА ЕЛЕНА Санкт-Петербург 2р 1:56:52 3 32 -

33 СБОЕВА АННА Самарская обл. 1р Не старт. 0 -

34 КОРОБОВА  ЮЛИЯ Самарская обл. кмс Не старт. 0 -

35 МАКСИМОВА ОКСАНА Самарская обл. мс Не старт. 0 -

Выполнение норм и требований ЕВСК

Квалификационный уровень: 887

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Лучшее время: 00:44:22

мс 1-6 место.

кмс 7-11 место.

1р 156% 01:09:13

2р 176% 01:18:06

3р 196% 01:26:583р 196% 01:26:58
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Протокол результатов соревнований в командном зачете

Спортивная дисциплина: спортивная радиопеленгация 3,5 МГц 1450041811Я

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Тольятти c 24.06.2015 по 28.06.2015

Дата: 26.06.2015

Категория: Мужчины

№п/п Команда Время Кол-во КП Место

1 Ханты-Мансийский авт.округ(М21) 1:50:01 12 1

БАКЧИНОВ ВЛАДИМИР 0:52:25 6

ШАРШЕНОВ БАКТЫБЕК 0:57:36 6

НИКОНЕНКО РОМАН 1:14:30 6

ТИМЧЕНКО ДМИТРИЙ 1:17:32 6

2 Санкт-Петербург(М21) 1:54:00 12 2

РОДИОНОВ ИВАН 0:52:06 6

ПЕТРОВ ВАДИМ 1:01:54 6

БУРДА ЮРИЙ 1:02:26 6

3 Самарская обл.(М21) 1:58:36 12 3

СУШИЛИН СЕРГЕЙ 0:58:36 6

АНТРОПОВ АЛЕКСАНДР 1:00:00 6

ФЕДЯНИН СЕРГЕЙ 1:02:09 6

МАКСИМОВ СЕРГЕЙ 1:02:36 6

МУКОВНИН ПАВЕЛ 1:06:27 6

4 Рязанская обл.(М21) 1:59:23 12 4

ПАРШИН АЛЕКСАНДР 0:52:26 6

ЛУНЕВ ДМИТРИЙ 1:06:57 6

5 Московская обл.(М21) 1:59:31 12 5

ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ 0:57:32 6

ГУЛИЕВ ЧЕРМЕН 1:01:59 6

ЗИМНУХОВ АРТЁМ 1:02:30 6

КОРОЛЁВ ДМИТРИЙ 1:03:03 6

СОБОЛИН ДАНИИЛ 1:24:10 6

6 Ставропольский край(М21) 2:01:33 12 6

АНИКЕЕВ АЛЕКСАНДР 0:59:04 6

ЗЕЛЕНСКИЙ СЕРГЕЙ 1:02:29 6

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Федеральный центр подготовки 

спортивного резерва» 

Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства «Союз 

Радиолюбителей России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Самарской области

Кубок РФ по радиоспорту
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БОНДАРЕНКО ИВАН 1:07:37 6

7 Нижегородская обл.(М21) 2:11:10 12 7

СЛОТИН ВАДИМ 1:01:43 6

ЧЕГОДАЕВ АЛЕКСАНДР 1:09:27 6

МИРОНОВ НИКОЛАЙ 1:32:45 5

8 Владимирская обл.(М21) 2:18:17 12 8

ОРЛОВ БОГДАН 1:08:57 6

ГОДУНОВ ЭДУАРД 1:09:20 6

БЛОХИН НИКОЛАЙ 1:16:37 6

ВАСИЛЬЕВ НИКИТА 1:22:01 6

ЛАТАРЦЕВ СЕРГЕЙ 1:17:39 5

9 Татарстан(М21) 2:25:16 12 9

НЕСТЕРЕНКО РУСЛАН 1:07:58 6

МУХИТОВ НАЖИБ 1:17:18 6

10 Свердловская обл.(М21) 1:59:34 11 10

БУРГОНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ 1:02:21 6

ОЛЬКОВ ЮРИЙ 0:57:13 5

11 Ленинградская обл.(М21) 0:57:16 6 11

КУЗНЕЦОВ РОМАН 0:57:16 6

12 КБР(М21) 1:27:08 6 12

КИЯЕВ ВИКТОР 1:27:08 6

13 Республика Башкортостан(М21) 1:32:02 4 13

НУРГАЛИЕВ ЮРИЙ 1:32:02 4

Категория: Женщины

№п/п Команда Время Кол-во КП Место

1 Пензенская обл.(Ж21) 1:45:11 10 1

САННИКОВА ЕКАТЕРИНА 0:49:56 5

ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА 0:55:15 5

КАЛЁНОВА СВЕТЛАНА 1:10:41 5

2 Самарская обл.(Ж21) 1:46:29 10 2

РАСУЛОВА  КСЕНИЯ 0:48:53 5

БАРАНОВА АРИНА 0:57:36 5

СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА 1:22:32 5

КОРОБОВА  ЮЛИЯ Не старт. 0

МАКСИМОВА ОКСАНА Не старт. 0

3 Рязанская обл.(Ж21) 1:56:56 10 3

ЖАРКО НАДЕЖДА 0:53:11 5

КОРОТКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1:03:45 5

АБДУЛЛИНА ЕКАТЕРИНА 1:09:16 5

ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА 1:25:47 5
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АНДРЮНИНА АЛЛА 1:01:05 4

4 Владимирская обл.(Ж21) 2:25:07 10 4

САДОФЬЕВА ЕВДОКИЯ 1:04:54 5

ЛЫСОВА ЯНА 1:20:13 5

КОРОЛЕВА ГАЛИНА 1:09:21 4

5 Санкт-Петербург(Ж21) 2:04:21 9 5

СУВОРКИНА ТАТЬЯНА 1:05:33 5

САВИНЫХ ЛАРИСА 0:58:48 4

МАКЕЕВА НАДЕЖДА 1:13:57 4

ДАНЧИШЕН АНАСТАСИЯ 1:43:59 4

6 Ханты-Мансийский авт.округ(Ж21) 0:44:22 5 6

ГИКЛОВА НАТАЛЬЯ 0:44:22 5

7 Московская обл.(Ж21) 0:48:32 5 7

КОЛОМНИНА ЕКАТЕРИНА 0:48:32 5

8 Ленинградская обл.(Ж21) 1:02:44 5 8

ПИСАРЕНКО ЕЛЕНА 1:02:44 5
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Спортивная дисциплина: спортивная радиопеленгация 144 МГц 1450111811Я

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Тольятти c 24.06.2015 по 28.06.2015

Дата: 25.06.2015

Категория: Мужчины

№п

/п
Фамилия, имя Регион Разряд Время

Кол-

во 

КП

Место

1 СУШИЛИН СЕРГЕЙ Самарская обл. мс 1:02:06 6 1 мс 100%

2 ГОДУНОВ ЭДУАРД Владимирская обл. мс 1:04:54 6 2 мс 104%

3 РОДИОНОВ ИВАН Санкт-Петербург мс 1:04:58 6 3 мс 104%

4 ШАРШЕНОВ БАКТЫБЕК Ханты-Мансийский авт.округ змс 1:07:00 6 4 мс 107%

5 ПАРШИН АЛЕКСАНДР Рязанская обл. мс 1:09:31 6 5 мс 111%

6 ПЕТРОВ ВАДИМ Санкт-Петербург мсмк 1:11:58 6 6 мс 115%

7 ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ Московская обл. мс 1:14:19 6 7 кмс 119%

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного 

резерва» 

Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства «Союз Радиолюбителей 

России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Самарской области

Кубок РФ по радиоспорту

Протокол результатов соревнований

ЕВСК

7 ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ Московская обл. мс 1:14:19 6 7 кмс 119%

8 ГУЛИЕВ ЧЕРМЕН Московская обл. змс 1:16:59 6 8 кмс 123%

9 ЛУНЕВ ДМИТРИЙ Рязанская обл. кмс 1:17:09 6 9 кмс 124%

10 КИРГЕТОВ МИХАИЛ Санкт-Петербург мсмк 1:17:32 6 10 кмс 124%

11 КОРОЛЁВ ДМИТРИЙ Московская обл. мс 1:23:31 6 11 кмс 134%

12 АНТРОПОВ АЛЕКСАНДР Самарская обл. 1р 1:23:36 6 12 1р 134%

13 ЗЕЛЕНСКИЙ СЕРГЕЙ Ставропольский край мс 1:27:16 6 13 1р 140%

14 МУХИТОВ НАЖИБ Татарстан мс 1:27:36 6 14 1р 141%

15 БУРДА ЮРИЙ Санкт-Петербург кмс 1:29:00 6 15 1р 143%

16 ИВАНОВ НИКИТА Санкт-Петербург 2р 1:29:03 6 16 1р 143%

17 ТИМЧЕНКО ДМИТРИЙ Ханты-Мансийский авт.округ мс 1:31:34 6 17 1р 147%

18 СЛОТИН ВАДИМ Нижегородская обл. кмс 1:32:58 6 18 1р 149%

19 ЗИМНУХОВ АРТЁМ Московская обл. кмс 1:33:36 6 19 1р 150%

20 МАКСИМОВ СЕРГЕЙ Самарская обл. кмс 1:34:02 6 20 1р 151%

21 МУКОВНИН ПАВЕЛ Самарская обл. мс 1:35:10 6 21 1р 153%

22 ФЕДЯНИН СЕРГЕЙ Самарская обл. кмс 1:35:14 6 22 1р 153%

23 КУЗНЕЦОВ РОМАН Ленинградская обл. мс 1:36:01 6 23 1р 154%

24 БЛОХИН НИКОЛАЙ Владимирская обл. 1р 1:36:35 6 24 1р 155%

25 БОНДАРЕНКО ИВАН Ставропольский край кмс 1:38:10 6 25 1р 158%

26 КОТОВ ВЯЧЕСЛАВ Санкт-Петербург 2р 1:39:40 6 26 1р 160%

27 БАКЧИНОВ ВЛАДИМИР Ханты-Мансийский авт.округ 1р 1:43:02 6 27 1р 165%
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28 КОМАРОВ ДМИТРИЙ Санкт-Петербург 2р 1:44:00 6 28 1р 167%

29 БАБУШКИН АНДРЕЙ Самарская обл. 3р 1:49:01 6 29 2р 175%

30 ПЕРШИЦ ПАВЕЛ Самарская обл. 2р 1:49:56 6 30 2р 177%

31 ОРЛОВ БОГДАН Владимирская обл. кмс 1:51:49 6 31 2р 180%

32 СОБОЛИН СЕРГЕЙ Московская обл. мс 1:53:40 6 32 2р 183%

33 ВАСИЛЬЕВ НИКИТА Владимирская обл. 1р 1:55:42 6 33 2р 186%

34 МЫТАРЕВ ГЛЕБ Самарская обл. 2ю 1:57:46 6 34 3р 189%

35 СОБОЛИН ДАНИИЛ Московская обл. 1р 1:58:12 6 35 3р 190%

36 ОЛЬКОВ ЮРИЙ Свердловская обл. кмс 1:13:24 5 36 -

37 БУРГОНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ Свердловская обл. мс 1:17:30 5 37 -

38 МИРОНОВ НИКОЛАЙ Нижегородская обл. мс 1:19:33 5 38 -

39 РОГОВИНСКИЙ ЮРИЙ Самарская обл. 1р 1:37:55 5 39 -

40 ЛАТАРЦЕВ СЕРГЕЙ Владимирская обл. мс 1:41:08 5 40 -

41 НУРГАЛИЕВ ЮРИЙ Республика Башкортостан кмс 1:55:39 5 41 -

42 КОРОЛЕВ ЛЕВ Владимирская обл. змс 1:17:31 4 42 -

43 БУРЛАЧЕНКО ВАСИЛИЙ Санкт-Петербург мс 1:33:08 4 43 -

44 СУДНИК ЮРИЙ Московская обл. мс 1:46:43 4 44 -

45 ШУЛЕНИН ДАНИЛА Санкт-Петербург 1ю 1:53:23 4 45 -

46 ФАЛЕЕВ СЕРГЕЙ Санкт-Петербург кмс 1:58:15 4 46 -

47 ГАЛЯШИН АЛЕКСЕЙ Самарская обл. 3р 1:11:39 3 47 -

48 ДОРОШЕВ ЛЕОНИД Самарская обл. 1ю 1:38:10 3 48 -

49 АНИКЕЕВ АЛЕКСАНДР Ставропольский край кмс 1:41:56 3 49 -

50 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР Московская обл. кмс 1:46:35 3 50 -50 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР Московская обл. кмс 1:46:35 3 50 -

51 СОБОЛИН ДЕНИС Московская обл. кмс Контр.вр. 6 -

52 ПАНКРАТОВ ЕВГЕНИЙ Санкт-Петербург кмс Контр.вр. 6 -

53 ДАНИЛЮК НИКИТА Самарская обл. 3р Контр.вр. 6 -

54 КОВАЛЕВ ТИМОФЕЙ Санкт-Петербург 3р Контр.вр. 6 -

55 ЧЕГОДАЕВ АЛЕКСАНДР Нижегородская обл. кмс Контр.вр. 5 -

56 НЕСТЕРЕНКО РУСЛАН Татарстан мс Контр.вр. 5 -

57 КИЯЕВ ВИКТОР КБР 1р Контр.вр. 5 -

58 НИКОНЕНКО РОМАН Ханты-Мансийский авт.округ 3р Контр.вр. 4 -

59 ОЗЕРНОЙ СЕРГЕЙ Самарская обл. 3ю Контр.вр. 1 -

60 ДАНЧИШЕН ДАНИИЛ Санкт-Петербург 2р Контр.вр. 5 в.к.

61 ГВОЗДЕВ ПАВЕЛ Самарская обл. 2р Не старт. 0 -

Выполнение норм и требований ЕВСК

Квалификационный уровень: 1100

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Лучшее время: 01:02:06

мс 1-6 место.

кмс 7-11 место.

1р 166% 01:43:06

2р 186% 01:55:31

3р 206% 02:07:56
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Категория: Женщины

№п

/п
Фамилия, имя Регион Разряд Время

Кол-

во 

КП

Место

1 ГИКЛОВА НАТАЛЬЯ Ханты-Мансийский авт.округ змс 0:59:09 5 1 мс 100%

2 ПИСАРЕНКО ЕЛЕНА Ленинградская обл. кмс 1:02:17 5 2 мс 105%

3 ЖАРКО НАДЕЖДА Рязанская обл. мс 1:03:26 5 3 мс 107%

4 РАВКОВА НАТАЛЬЯ Самарская обл. кмс 1:04:54 5 4 мс 109%

5 САННИКОВА ЕКАТЕРИНА Пензенская обл. мс 1:09:32 5 5 мс 117%

6 РАСУЛОВА  КСЕНИЯ Самарская обл. мс 1:10:02 5 6 мс 118%

7 БАРАНОВА АРИНА Самарская обл. мс 1:16:28 5 7 кмс 129%

8 ЛЫСОВА ЯНА Владимирская обл. кмс 1:16:39 5 8 кмс 129%

9 РОГОВИНСКАЯ ПОЛИНА Самарская обл. 2р 1:18:22 5 9 кмс 132%

10 ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА Пензенская обл. мс 1:18:36 5 10 кмс 132%

11 КОЛОМНИНА ЕКАТЕРИНА Московская обл. змс 1:19:43 5 11 кмс 134%

12 САДОФЬЕВА ЕВДОКИЯ Владимирская обл. 2р 1:26:07 5 12 1р 145%

13 ПАЛКИНА КРИСТИНА Самарская обл. 3р 1:26:14 5 13 1р 145%

14 КОРОТКОВА ЕЛИЗАВЕТА Рязанская обл. кмс 1:29:59 5 14 1р 152%

15 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА Самарская обл. мс 1:30:06 5 15 1р 152%

ЕВСК

15 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА Самарская обл. мс 1:30:06 5 15 1р 152%

16 АБДУЛЛИНА ЕКАТЕРИНА Рязанская обл. 1р 1:30:31 5 16 1р 153%

17 КУТЫРЕВА ЕЛЕНА Самарская обл. 2р 1:36:08 5 17 2р 162%

18 КУРЕЛЮК ЕКАТЕРИНА Самарская обл. 3р 1:37:31 5 18 2р 164%

19 ДАНЧИШЕН АНАСТАСИЯ Санкт-Петербург 3р 1:40:07 5 19 2р 169%

20 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА Санкт-Петербург 3р 1:44:07 5 20 3р 176%

21 КИРИЛЮК АЛЕКСАНДРА Самарская обл. 2ю 1:52:24 5 21 3р 190%

22 ПИСКАРЕВА КРИСТИНА Самарская обл. 1р 1:52:51 5 22 3р 190%

23 МАКЕЕВА НАДЕЖДА Санкт-Петербург 3р 1:16:55 4 23 -

24 КОРОЛЕВА ГАЛИНА Владимирская обл. мсмк 1:19:42 4 24 -

25 АНДРЮНИНА АЛЛА Рязанская обл. мс 1:20:55 4 25 -

26 САВИНЫХ ЛАРИСА Санкт-Петербург мсмк 1:33:03 4 26 -

27 КАЛЁНОВА СВЕТЛАНА Пензенская обл. мсмк 1:33:39 4 27 -

28 СБОЕВА АННА Самарская обл. 1р 1:53:35 4 28 -

29 БИШИР  ДАРЬЯ Самарская обл. 2ю 1:47:00 3 29 -

30 ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА Рязанская обл. мс 10:00:00 2 30 -

31 АРНАУТОВА ИРИНА Самарская обл. 3р Контр.вр. 3 -

32 ЯКОВЛЕВА ЕЛЕНА Санкт-Петербург 2р Контр.вр. 2 -

33 КОРОБОВА  ЮЛИЯ Самарская обл. кмс Не старт. 0 -

34 БУДАЕВА ЕЛЕНА Самарская обл. кмс Не старт. 0 -

35 МАКСИМОВА ОКСАНА Самарская обл. мс Не старт. 0 -
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Выполнение норм и требований ЕВСК

Квалификационный уровень: 812

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Лучшее время: 00:59:09

мс 1-6 место.

кмс 7-11 место.

1р 154% 01:31:06

2р 174% 01:42:56

3р 194% 01:54:46
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Протокол результатов соревнований в командном зачете

Спортивная дисциплина: спортивная радиопеленгация 144 МГц 1450111811Я

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Тольятти c 24.06.2015 по 28.06.2015

Дата: 25.06.2015

Категория: Мужчины

№п/п Команда Время Кол-во КП Место

1 Санкт-Петербург(М21) 2:16:56 12 1

РОДИОНОВ ИВАН 1:04:58 6

ПЕТРОВ ВАДИМ 1:11:58 6

БУРДА ЮРИЙ 1:29:00 6

2 Самарская обл.(М21) 2:25:42 12 2

СУШИЛИН СЕРГЕЙ 1:02:06 6

АНТРОПОВ АЛЕКСАНДР 1:23:36 6

МАКСИМОВ СЕРГЕЙ 1:34:02 6

МУКОВНИН ПАВЕЛ 1:35:10 6

ФЕДЯНИН СЕРГЕЙ 1:35:14 6

3 Рязанская обл.(М21) 2:26:40 12 3

ПАРШИН АЛЕКСАНДР 1:09:31 6

ЛУНЕВ ДМИТРИЙ 1:17:09 6

4 Московская обл.(М21) 2:31:18 12 4

ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ 1:14:19 6

ГУЛИЕВ ЧЕРМЕН 1:16:59 6

КОРОЛЁВ ДМИТРИЙ 1:23:31 6

ЗИМНУХОВ АРТЁМ 1:33:36 6

СОБОЛИН ДАНИИЛ 1:58:12 6

5 Ханты-Мансийский авт.округ(М21) 2:38:34 12 5

ШАРШЕНОВ БАКТЫБЕК 1:07:00 6

ТИМЧЕНКО ДМИТРИЙ 1:31:34 6

БАКЧИНОВ ВЛАДИМИР 1:43:02 6

НИКОНЕНКО РОМАН Контр.вр. 4

6 Владимирская обл.(М21) 2:41:29 12 6

ГОДУНОВ ЭДУАРД 1:04:54 6

БЛОХИН НИКОЛАЙ 1:36:35 6

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Федеральный центр подготовки 

спортивного резерва» 

Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства «Союз 

Радиолюбителей России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Самарской области

Кубок РФ по радиоспорту
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ОРЛОВ БОГДАН 1:51:49 6

ВАСИЛЬЕВ НИКИТА 1:55:42 6

ЛАТАРЦЕВ СЕРГЕЙ 1:41:08 5

7 Ставропольский край(М21) 3:05:26 12 7

ЗЕЛЕНСКИЙ СЕРГЕЙ 1:27:16 6

БОНДАРЕНКО ИВАН 1:38:10 6

АНИКЕЕВ АЛЕКСАНДР 1:41:56 3

8 Нижегородская обл.(М21) 2:52:31 11 8

СЛОТИН ВАДИМ 1:32:58 6

МИРОНОВ НИКОЛАЙ 1:19:33 5

ЧЕГОДАЕВ АЛЕКСАНДР Контр.вр. 5

9 Свердловская обл.(М21) 2:30:54 10 9

ОЛЬКОВ ЮРИЙ 1:13:24 5

БУРГОНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ 1:17:30 5

10 Татарстан(М21) 1:27:36 6 10

МУХИТОВ НАЖИБ 1:27:36 6

НЕСТЕРЕНКО РУСЛАН Контр.вр. 5

11 Ленинградская обл.(М21) 1:36:01 6 11

КУЗНЕЦОВ РОМАН 1:36:01 6

12 Республика Башкортостан(М21) 1:55:39 5 12

НУРГАЛИЕВ ЮРИЙ 1:55:39 5

14 КБР(М21) Нет зач.чл. 0

КИЯЕВ ВИКТОР Контр.вр. 5

Категория: Женщины

№п/п Команда Время Кол-во КП Место

1 Самарская обл.(Ж21) 2:26:30 10 1

РАСУЛОВА  КСЕНИЯ 1:10:02 5

БАРАНОВА АРИНА 1:16:28 5

СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА 1:30:06 5

КОРОБОВА  ЮЛИЯ Не старт. 0

МАКСИМОВА ОКСАНА Не старт. 0

2 Пензенская обл.(Ж21) 2:28:08 10 2

САННИКОВА ЕКАТЕРИНА 1:09:32 5

ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА 1:18:36 5

КАЛЁНОВА СВЕТЛАНА 1:33:39 4

3 Рязанская обл.(Ж21) 2:33:25 10 3

ЖАРКО НАДЕЖДА 1:03:26 5

КОРОТКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1:29:59 5

АБДУЛЛИНА ЕКАТЕРИНА 1:30:31 5
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АНДРЮНИНА АЛЛА 1:20:55 4

ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА 10:00:00 2

4 Владимирская обл.(Ж21) 2:42:46 10 4

ЛЫСОВА ЯНА 1:16:39 5

САДОФЬЕВА ЕВДОКИЯ 1:26:07 5

КОРОЛЕВА ГАЛИНА 1:19:42 4

5 Санкт-Петербург(Ж21) 3:24:14 10 5

ДАНЧИШЕН АНАСТАСИЯ 1:40:07 5

СУВОРКИНА ТАТЬЯНА 1:44:07 5

МАКЕЕВА НАДЕЖДА 1:16:55 4

САВИНЫХ ЛАРИСА 1:33:03 4

6 Ханты-Мансийский авт.округ(Ж21) 0:59:09 5 6

ГИКЛОВА НАТАЛЬЯ 0:59:09 5

7 Ленинградская обл.(Ж21) 1:02:17 5 7

ПИСАРЕНКО ЕЛЕНА 1:02:17 5

8 Московская обл.(Ж21) 1:19:43 5 8

КОЛОМНИНА ЕКАТЕРИНА 1:19:43 5
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Протокол результатов соревнований

Спортивная дисциплина: спортивная радиопеленгация - радиоориентирование 1450091811Я

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Тольятти c 24.06.2015 по 28.06.2015

Дата: 28.06.2015

Категория: Мужчины

№ 

п/п
Фамилия, имя Регион Разряд Время

Кол-

во 
Место

1 РОДИОНОВ ИВАН Санкт-Петербург мс 0:33:54 9 1 кмс 100%

2 ЗИМНУХОВ АРТЁМ Московская обл. кмс 0:34:19 9 2 кмс 101%

3 ГОДУНОВ ЭДУАРД Владимирская обл. мс 0:34:28 9 3 кмс 101%

4 ИВАНОВ НИКИТА Санкт-Петербург 2р 0:34:38 9 4 1р 102%

5 ВАСИЛЬЕВ НИКИТА Владимирская обл. 1р 0:34:49 9 5 1р 102%

6 КИРГЕТОВ МИХАИЛ Санкт-Петербург мсмк 0:35:15 9 6 1р 103%

7 КУЗНЕЦОВ РОМАН Ленинградская обл. мс 0:36:19 9 7 1р 107%

8 МУКОВНИН ПАВЕЛ Самарская обл. мс 0:36:48 9 8 1р 108%

9 ГВОЗДЕВ ПАВЕЛ Самарская обл. 2р 0:36:57 9 9 1р 108%

10 СУШИЛИН СЕРГЕЙ Самарская обл. мс 0:37:09 9 10 1р 109%

11 ПАНКРАТОВ ЕВГЕНИЙ Санкт-Петербург кмс 0:37:41 9 11 1р 111%

12 ТИМЧЕНКО ДМИТРИЙ Ханты-Мансийский авт.округ мс 0:41:03 9 12 1р 121%

13 ШАРШЕНОВ БАКТЫБЕК Ханты-Мансийский авт.округ змс 0:41:21 9 13 1р 121%

14 ГУЛИЕВ ЧЕРМЕН Московская обл. змс 0:41:32 9 14 1р 122%

15 НЕСТЕРЕНКО РУСЛАН Татарстан мс 0:42:05 9 15 1р 124%

16 ЦЕЛИКОВ СЕРГЕЙ Владимирская обл. кмс 0:42:05 9 16 1р 124%

17 БУРДА ЮРИЙ Санкт-Петербург кмс 0:42:12 9 17 1р 124%

18 ОРЛОВ БОГДАН Владимирская обл. кмс 0:43:37 9 18 1р 128%

19 АНТРОПОВ АЛЕКСАНДР Самарская обл. 1р 0:43:51 9 19 1р 129%

20 ПЕТРОВ ВАДИМ Санкт-Петербург мсмк 0:43:53 9 20 1р 129%

21 СЛОТИН ВАДИМ Нижегородская обл. кмс 0:45:18 9 21 1р 133%

22 КОРОЛЁВ ДМИТРИЙ Московская обл. мс 0:45:38 9 22 1р 134%

23 ФЕДЯНИН СЕРГЕЙ Самарская обл. кмс 0:46:08 9 23 1р 136%

24 БАКЧИНОВ ВЛАДИМИР Ханты-Мансийский авт.округ 1р 0:46:32 9 24 1р 137%

25 ПАРШИН АЛЕКСАНДР Рязанская обл. мс 0:46:50 9 25 1р 138%

26 ПЕРШИЦ ПАВЕЛ Самарская обл. 2р 0:47:30 9 26 1р 140%

27 ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ Московская обл. мс 0:47:31 9 27 1р 140%

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного 

резерва» 

Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства «Союз Радиолюбителей 

России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Самарской области

Кубок РФ по радиоспорту

ЕВСК
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28 ДАНИЛЮК НИКИТА Самарская обл. 3р 0:47:35 9 28 1р 140%

29 КОТОВ ВЯЧЕСЛАВ Санкт-Петербург 2р 0:49:07 9 29 1р 144%

30 СОБОЛИН ДАНИИЛ Московская обл. 1р 0:50:44 9 30 1р 149%

31 ГАЛЯШИН АЛЕКСЕЙ Самарская обл. 3р 0:50:48 9 31 1р 149%

32 МАКСИМОВ СЕРГЕЙ Самарская обл. кмс 0:52:19 9 32 2р 154%

33 ЧЕГОДАЕВ АЛЕКСАНДР Нижегородская обл. кмс 0:53:12 9 33 2р 156%

34 СОБОЛИН СЕРГЕЙ Московская обл. мс 0:53:53 9 34 2р 158%

35 ПОПОВ РУСЛАН Владимирская обл. 1р 0:54:46 9 35 2р 161%

36 БЛОХИН НИКОЛАЙ Владимирская обл. 1р 0:56:10 9 36 2р 165%

37 НИКОНЕНКО РОМАН Ханты-Мансийский авт.округ 3р 0:56:14 9 37 2р 165%

38 КОВАЛЕВ ТИМОФЕЙ Санкт-Петербург 3р 0:57:34 9 38 2р 169%

39 РОГОВИНСКИЙ ЮРИЙ Самарская обл. 1р 1:01:26 9 39 3р 181%

40 БАБУШКИН АНДРЕЙ Самарская обл. 3р 1:03:35 9 40 3р 187%

41 СОБОЛИН ДЕНИС Московская обл. кмс 1:08:31 9 41 1ю 202%

42 ШУЛЕНИН ДАНИЛА Санкт-Петербург 1ю 1:08:39 9 42 1ю 202%

43 МЫТАРЕВ ГЛЕБ Самарская обл. 2ю 1:19:57 9 43 3ю 235%

44 ОЛЬКОВ ЮРИЙ Свердловская обл. кмс 0:38:03 8 44 -

45 БУРГОНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ Свердловская обл. мс 0:38:11 8 45 -

46 КОМАРОВ ДМИТРИЙ Санкт-Петербург 2р 0:50:46 8 46 -

47 МИРОНОВ НИКОЛАЙ Нижегородская обл. мс 0:51:12 8 47 -

48 КИЯЕВ ВИКТОР КБР 1р 1:07:19 7 48 -

49 ОЗЕРНОЙ СЕРГЕЙ Самарская обл. 3ю 1:19:38 7 49 -

50 ДОРОШЕВ ЛЕОНИД Самарская обл. 1ю 1:17:12 6 50 -

51 СУДНИК ЮРИЙ Московская обл. мс 0:52:10 5 51 -

52 НУРГАЛИЕВ ЮРИЙ Республика Башкортостан кмс 0:54:35 5 52 -

53 ФАЛЕЕВ СЕРГЕЙ Санкт-Петербург кмс 1:04:07 5 53 -

54 КОРОЛЕВ ЛЕВ Владимирская обл. змс 1:07:28 5 54 -

55 БУРЛАЧЕНКО ВАСИЛИЙ Санкт-Петербург мс Контр.вр. 5 -

56 ДАНЧИШЕН ДАНИИЛ Санкт-Петербург 2р 1:19:21 9 в.к.

57 БОНДАРЕНКО ИВАН Ставропольский край кмс Не старт. 0 -

58 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР Московская обл. кмс Не старт. 0 -

59 МУХИТОВ НАЖИБ Татарстан мс Не старт. 0 -

60 ЛАТАРЦЕВ СЕРГЕЙ Владимирская обл. мс Не старт. 0 -

61 ЗЕЛЕНСКИЙ СЕРГЕЙ Ставропольский край мс Не старт. 0 -

62 АНИКЕЕВ АЛЕКСАНДР Ставропольский край кмс Не старт. 0 -

63 ЛУНЕВ ДМИТРИЙ Рязанская обл. кмс Не старт. 0 -

Выполнение норм и требований ЕВСК

Ранг: 749

Уровень соревнований по ЕВСК: Другие Всероссийские соревнования, включенные в ЕКП

Лучшее время: 00:33:54

кмс 1-3 место.

1р 150% 00:50:51

2р 170% 00:57:38
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3р 190% 01:04:25

1ю 210% 01:11:12

Категория: Женщины

№ 

п/п Фамилия, имя Регион Разряд Время

Кол-

во 

КП Место

1 ГИКЛОВА НАТАЛЬЯ Ханты-Мансийский авт.округ змс 0:39:50 9 1 кмс 100%

2 САННИКОВА ЕКАТЕРИНА Пензенская обл. мс 0:40:57 9 2 кмс 102%

3 ПИСАРЕНКО ЕЛЕНА Ленинградская обл. кмс 0:43:14 9 3 кмс 108%

4 РАВКОВА НАТАЛЬЯ Самарская обл. кмс 0:43:33 9 4 1р 109%

5 ЛЫСОВА ЯНА Владимирская обл. кмс 0:48:40 9 5 1р 122%

6 ЖАРКО НАДЕЖДА Рязанская обл. мс 0:48:54 9 6 1р 122%

7 РАСУЛОВА  КСЕНИЯ Самарская обл. мс 0:49:42 9 7 1р 124%

8 БАРАНОВА АРИНА Самарская обл. мс 0:50:32 9 8 1р 126%

9 РОГОВИНСКАЯ ПОЛИНА Самарская обл. 2р 0:50:46 9 9 1р 127%

10 ПИСКАРЕВА КРИСТИНА Самарская обл. 1р 0:52:03 9 10 1р 130%

11 ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА Пензенская обл. мс 0:53:31 9 11 1р 134%

12 БУСУРИНА ИРИНА Владимирская обл. кмс 0:57:55 9 12 1р 145%

13 КУТЫРЕВА ЕЛЕНА Самарская обл. 2р 0:59:16 9 13 1р 148%

14 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА Санкт-Петербург 3р 1:03:43 9 14 2р 159%

15 КОРОБОВА  ЮЛИЯ Самарская обл. кмс 1:03:55 9 15 2р 160%

16 ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА Рязанская обл. мс 1:06:25 9 16 2р 166%

17 БУДАЕВА ЕЛЕНА Самарская обл. кмс 1:08:04 9 17 3р 170%

18 АБДУЛЛИНА ЕКАТЕРИНА Рязанская обл. 1р 1:08:39 9 18 3р 172%

19 САДОФЬЕВА ЕВДОКИЯ Владимирская обл. 2р 1:09:44 9 19 3р 175%

20 СБОЕВА АННА Самарская обл. 1р 1:11:27 9 20 3р 179%

21 ДАНЧИШЕН АНАСТАСИЯ Санкт-Петербург 3р 1:11:28 9 21 3р 179%

22 ПАЛКИНА КРИСТИНА Самарская обл. 3р 1:13:04 9 22 3р 183%

23 КУРЕЛЮК ЕКАТЕРИНА Самарская обл. 3р 1:23:53 9 23 3ю 210%

24 АРНАУТОВА ИРИНА Самарская обл. 3р 1:24:38 9 24 3ю 212%

25 КИРИЛЮК АЛЕКСАНДРА Самарская обл. 2ю 0:57:05 8 25 -

26 КОРОТКОВА ЕЛИЗАВЕТА Рязанская обл. кмс 0:54:51 7 26 -

27 МАКЕЕВА НАДЕЖДА Санкт-Петербург 3р 1:07:53 6 27 -

28 АНДРЮНИНА АЛЛА Рязанская обл. мс 1:09:37 6 28 -

29 ЯКОВЛЕВА ЕЛЕНА Санкт-Петербург 2р 1:15:40 5 29 -

30 САВИНЫХ ЛАРИСА Санкт-Петербург мсмк 0:43:49 4 30 -

31 КОРОЛЕВА ГАЛИНА Владимирская обл. мсмк 0:52:03 4 31 -

32 БИШИР  ДАРЬЯ Самарская обл. 2ю Не старт. 0 -

33 МАКСИМОВА ОКСАНА Самарская обл. мс Не старт. 0 -

34 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА Самарская обл. мс Не старт. 0 -

ЕВСК
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35 КАЛЁНОВА СВЕТЛАНА Пензенская обл. мсмк Не старт. 0 -

36 КОЛОМНИНА ЕКАТЕРИНА Московская обл. змс Не старт. 0 -

Выполнение норм и требований ЕВСК

Ранг: 737

Уровень соревнований по ЕВСК: Другие Всероссийские соревнования, включенные в ЕКП

Лучшее время: 00:39:50

кмс 1-3 место.

1р 150% 00:59:45

2р 170% 01:07:43

3р 190% 01:15:41

1ю 210% 01:23:39
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Протокол результатов соревнований в командном зачете

Спортивная дисциплина: спортивная радиопеленгация - радиоориентирование 1450091811Я

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Тольятти c 24.06.2015 по 28.06.2015

Дата: 28.06.2015

Категория: Мужчины

№п/п Команда Время Кол-во КП Место

1 Владимирская обл.(М21) 1:09:17 18 1

ГОДУНОВ ЭДУАРД 0:34:28 9

ВАСИЛЬЕВ НИКИТА 0:34:49 9

ОРЛОВ БОГДАН 0:43:37 9

БЛОХИН НИКОЛАЙ 0:56:10 9

ЛАТАРЦЕВ СЕРГЕЙ Не старт. 0

2 Самарская обл.(М21) 1:13:57 18 2

МУКОВНИН ПАВЕЛ 0:36:48 9

СУШИЛИН СЕРГЕЙ 0:37:09 9

АНТРОПОВ АЛЕКСАНДР 0:43:51 9

ФЕДЯНИН СЕРГЕЙ 0:46:08 9

МАКСИМОВ СЕРГЕЙ 0:52:19 9

3 Московская обл.(М21) 1:15:51 18 3

ЗИМНУХОВ АРТЁМ 0:34:19 9

ГУЛИЕВ ЧЕРМЕН 0:41:32 9

КОРОЛЁВ ДМИТРИЙ 0:45:38 9

ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ 0:47:31 9

СОБОЛИН ДАНИИЛ 0:50:44 9

4 Санкт-Петербург(М21) 1:16:06 18 4

РОДИОНОВ ИВАН 0:33:54 9

БУРДА ЮРИЙ 0:42:12 9

ПЕТРОВ ВАДИМ 0:43:53 9

5 Ханты-Мансийский авт.округ(М21) 1:22:24 18 5

ТИМЧЕНКО ДМИТРИЙ 0:41:03 9

ШАРШЕНОВ БАКТЫБЕК 0:41:21 9

БАКЧИНОВ ВЛАДИМИР 0:46:32 9

НИКОНЕНКО РОМАН 0:56:14 9

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Федеральный центр подготовки 

спортивного резерва» 

Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства «Союз 

Радиолюбителей России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Самарская область

Кубок РФ по радиоспорту



2

6 Нижегородская обл.(М21) 1:38:30 18 6

СЛОТИН ВАДИМ 0:45:18 9

ЧЕГОДАЕВ АЛЕКСАНДР 0:53:12 9

МИРОНОВ НИКОЛАЙ 0:51:12 8

7 Свердловская обл.(М21) 1:16:14 16 7

ОЛЬКОВ ЮРИЙ 0:38:03 8

БУРГОНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ 0:38:11 8

8 Ленинградская обл.(М21) 0:36:19 9 8

КУЗНЕЦОВ РОМАН 0:36:19 9

9 Татарстан(М21) 0:42:05 9 9

НЕСТЕРЕНКО РУСЛАН 0:42:05 9

МУХИТОВ НАЖИБ Не старт. 0

10 Рязанская обл.(М21) 0:46:50 9 10

ПАРШИН АЛЕКСАНДР 0:46:50 9

ЛУНЕВ ДМИТРИЙ Не старт. 0

11 КБР(М21) 1:07:19 7 11

КИЯЕВ ВИКТОР 1:07:19 7

12 Республика Башкортостан(М21) 0:54:35 5 12

НУРГАЛИЕВ ЮРИЙ 0:54:35 5

14 Ставропольский край(М21) Нет зач.чл. 0

БОНДАРЕНКО ИВАН Не старт. 0

ЗЕЛЕНСКИЙ СЕРГЕЙ Не старт. 0

АНИКЕЕВ АЛЕКСАНДР Не старт. 0

Категория: Ж21

№п/п Команда Время Кол-во КП Место

1 Пензенская обл.(Ж21) 1:34:28 18 1

САННИКОВА ЕКАТЕРИНА 0:40:57 9

ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА 0:53:31 9

КАЛЁНОВА СВЕТЛАНА Не старт. 0

2 Самарская обл.(Ж21) 1:40:14 18 2

РАСУЛОВА  КСЕНИЯ 0:49:42 9

БАРАНОВА АРИНА 0:50:32 9

КОРОБОВА  ЮЛИЯ 1:03:55 9

МАКСИМОВА ОКСАНА Не старт. 0

СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА Не старт. 0

3 Рязанская обл.(Ж21) 1:55:19 18 3

ЖАРКО НАДЕЖДА 0:48:54 9

ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА 1:06:25 9

АБДУЛЛИНА ЕКАТЕРИНА 1:08:39 9

КОРОТКОВА ЕЛИЗАВЕТА 0:54:51 7
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АНДРЮНИНА АЛЛА 1:09:37 6

4 Владимирская обл.(Ж21) 1:58:24 18 4

ЛЫСОВА ЯНА 0:48:40 9

САДОФЬЕВА ЕВДОКИЯ 1:09:44 9

КОРОЛЕВА ГАЛИНА 0:52:03 4

5 Санкт-Петербург(Ж21) 2:15:11 18 5

СУВОРКИНА ТАТЬЯНА 1:03:43 9

ДАНЧИШЕН АНАСТАСИЯ 1:11:28 9

МАКЕЕВА НАДЕЖДА 1:07:53 6

САВИНЫХ ЛАРИСА 0:43:49 4

6 Ханты-Мансийский авт.округ(Ж21) 0:39:50 9 6

ГИКЛОВА НАТАЛЬЯ 0:39:50 9

7 Ленинградская обл.(Ж21) 0:43:14 9 7

ПИСАРЕНКО ЕЛЕНА 0:43:14 9

14 Московская обл.(Ж21) Нет зач.чл. 0

КОЛОМНИНА ЕКАТЕРИНА Не старт. 0
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Протокол результатов соревнований

Спортивная дисциплина: спортивная радиопеленгация - спринт 1450101811Я

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Тольятти c 24.06.2015 по 28.06.2015

Дата: 27.06.2015

Категория: Мужчины

№ 

п/п Фамилия, имя Регион Разряд Время

Кол-

во 

КП Место

1 КУЗНЕЦОВ РОМАН Ленинградская обл. мс 0:21:56 12 1 мс 100%

2 КИРГЕТОВ МИХАИЛ Санкт-Петербург мсмк 0:23:15 12 2 мс 106%

3 БАКЧИНОВ ВЛАДИМИР Ханты-Мансийский авт.округ 1р 0:24:50 12 3 мс 113%

4 ЗИМНУХОВ АРТЁМ Московская обл. кмс 0:25:12 12 4 мс 114%

5 ИВАНОВ НИКИТА Санкт-Петербург 2р 0:25:54 12 5 кмс 118%

6 ГУЛИЕВ ЧЕРМЕН Московская обл. змс 0:26:42 12 6 кмс 121%

7 ПЕТРОВ ВАДИМ Санкт-Петербург мсмк 0:26:53 12 7 кмс 122%

8 МАКСИМОВ СЕРГЕЙ Самарская обл. кмс 0:27:16 12 8 кмс 124%

9 ОРЛОВ БОГДАН Владимирская обл. кмс 0:27:18 12 9 1р 124%

10 ПАРШИН АЛЕКСАНДР Рязанская обл. мс 0:27:31 12 10 1р 125%

11 ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ Московская обл. мс 0:27:40 12 11 1р 126%

12 КОРОЛЁВ ДМИТРИЙ Московская обл. мс 0:27:53 12 12 1р 127%

13 ШАРШЕНОВ БАКТЫБЕК Ханты-Мансийский авт.округ змс 0:28:17 12 13 1р 129%

14 БАБУШКИН АНДРЕЙ Самарская обл. 3р 0:28:19 12 14 1р 129%

15 ЦЕЛИКОВ СЕРГЕЙ Владимирская обл. кмс 0:28:35 12 15 1р 130%

16 СОБОЛИН СЕРГЕЙ Московская обл. мс 0:28:58 12 16 1р 132%

17 ТИМЧЕНКО ДМИТРИЙ Ханты-Мансийский авт.округ мс 0:29:24 12 17 1р 134%

18 ЛУНЕВ ДМИТРИЙ Рязанская обл. кмс 0:29:25 12 18 1р 134%

19 АНТРОПОВ АЛЕКСАНДР Самарская обл. 1р 0:29:38 12 19 1р 135%

20 ВАСИЛЬЕВ НИКИТА Владимирская обл. 1р 0:29:59 12 20 1р 136%

21 СОБОЛИН ДАНИИЛ Московская обл. 1р 0:30:16 12 21 1р 137%

22 СЛОТИН ВАДИМ Нижегородская обл. кмс 0:30:29 12 22 1р 138%

23 СУШИЛИН СЕРГЕЙ Самарская обл. мс 0:30:32 12 23 1р 139%

24 ГАЛЯШИН АЛЕКСЕЙ Самарская обл. 3р 0:30:39 12 24 1р 139%

25 МЫТАРЕВ ГЛЕБ Самарская обл. 2ю 0:31:07 12 25 1р 141%

26 БЛОХИН НИКОЛАЙ Владимирская обл. 1р 0:32:24 12 26 1р 147%

27 ПЕРШИЦ ПАВЕЛ Самарская обл. 2р 0:32:37 12 27 1р 148%

28 ПАНКРАТОВ ЕВГЕНИЙ Санкт-Петербург кмс 0:33:19 12 28 1р 151%

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного 

Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства «Союз Радиолюбителей 

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Самарской области

Кубок РФ по радиоспорту

ЕВСК
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29 КОМАРОВ ДМИТРИЙ Санкт-Петербург 2р 0:33:33 12 29 1р 152%

30 БУРДА ЮРИЙ Санкт-Петербург кмс 0:33:39 12 30 1р 153%

31 МУКОВНИН ПАВЕЛ Самарская обл. мс 0:34:06 12 31 2р 155%

32 СОБОЛИН ДЕНИС Московская обл. кмс 0:34:12 12 32 2р 155%

33 ГОДУНОВ ЭДУАРД Владимирская обл. мс 0:34:21 12 33 2р 156%

34 ФЕДЯНИН СЕРГЕЙ Самарская обл. кмс 0:36:44 12 34 2р 167%

35 НИКОНЕНКО РОМАН Ханты-Мансийский авт.округ 3р 0:36:50 12 35 2р 167%

36 ШУЛЕНИН ДАНИЛА Санкт-Петербург 1ю 0:36:52 12 36 2р 168%

37 ЧЕГОДАЕВ АЛЕКСАНДР Нижегородская обл. кмс 0:36:52 12 37 2р 168%

38 ПОПОВ РУСЛАН Владимирская обл. 1р 0:38:08 12 38 2р 173%

39 ДАНИЛЮК НИКИТА Самарская обл. 3р 0:38:22 12 39 3р 174%

40 РОГОВИНСКИЙ ЮРИЙ Самарская обл. 1р 0:41:18 12 40 3р 188%

41 КОТОВ ВЯЧЕСЛАВ Санкт-Петербург 2р 0:41:34 12 41 3р 189%

42 КОВАЛЕВ ТИМОФЕЙ Санкт-Петербург 3р 0:42:38 12 42 3ю 194%

43 НЕСТЕРЕНКО РУСЛАН Татарстан мс 0:48:03 12 43 3ю 219%

44 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР Московская обл. кмс 0:48:21 12 44 3ю 220%

45 БУРГОНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ Свердловская обл. мс 0:27:13 10 45 -

46 ОЛЬКОВ ЮРИЙ Свердловская обл. кмс 0:28:29 10 46 -

47 МИРОНОВ НИКОЛАЙ Нижегородская обл. мс 0:41:41 10 47 -

48 СУДНИК ЮРИЙ Московская обл. мс 0:41:32 9 48 -

49 КИЯЕВ ВИКТОР КБР 1р 0:34:36 8 49 -

50 ФАЛЕЕВ СЕРГЕЙ Санкт-Петербург кмс 0:39:13 8 50 -

51 НУРГАЛИЕВ ЮРИЙ Республика Башкортостан кмс 0:41:46 8 51 -

52 МУХИТОВ НАЖИБ Татарстан мс 0:42:31 8 52 -

53 КОРОЛЕВ ЛЕВ Владимирская обл. змс 0:31:30 7 53 -

54 БУРЛАЧЕНКО ВАСИЛИЙ Санкт-Петербург мс 0:46:08 7 54 -

55 ГВОЗДЕВ ПАВЕЛ Самарская обл. 2р Контр.вр. 10 -

56 ДОРОШЕВ ЛЕОНИД Самарская обл. 1ю Контр.вр. 9 -

57 ОЗЕРНОЙ СЕРГЕЙ Самарская обл. 3ю Контр.вр. 8 -

58 ДАНЧИШЕН ДАНИИЛ Санкт-Петербург 2р 0:38:29 12 в.к.

59 ЗЕЛЕНСКИЙ СЕРГЕЙ Ставропольский край мс Не старт. 0 -

60 ЛАТАРЦЕВ СЕРГЕЙ Владимирская обл. мс Не старт. 0 -

61 РОДИОНОВ ИВАН Санкт-Петербург мс Не старт. 0 -

62 БОНДАРЕНКО ИВАН Ставропольский край кмс Не старт. 0 -

63 АНИКЕЕВ АЛЕКСАНДР Ставропольский край кмс Не старт. 0 -

Выполнение норм и требований ЕВСК

Квалификационный уровень: 787

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Лучшее время: 00:21:56

мс 1-4 место.

кмс 5-8 место.

1р 152% 00:33:21

2р 172% 00:37:44
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3р 192% 00:42:07

1ю 212% 00:46:30

Категория: Женщины

№ 

п/п Фамилия, имя Регион Разряд Время

Кол-

во 

КП Место

1 ГИКЛОВА НАТАЛЬЯ Ханты-Мансийский авт.округ змс 0:20:37 10 1 мс 100%

2 ПИСАРЕНКО ЕЛЕНА Ленинградская обл. кмс 0:21:39 10 2 мс 105%

3 САННИКОВА ЕКАТЕРИНА Пензенская обл. мс 0:22:27 10 3 мс 108%

4 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА Самарская обл. мс 0:22:56 10 4 мс 111%

5 РОГОВИНСКАЯ ПОЛИНА Самарская обл. 2р 0:24:13 10 5 кмс 117%

6 КОЛОМНИНА ЕКАТЕРИНА Московская обл. змс 0:24:19 10 6 кмс 117%

7 ЖАРКО НАДЕЖДА Рязанская обл. мс 0:24:27 10 7 кмс 118%

8 РАСУЛОВА  КСЕНИЯ Самарская обл. мс 0:25:50 10 8 кмс 125%

9 РАВКОВА НАТАЛЬЯ Самарская обл. кмс 0:26:07 10 9 1р 126%

10 ПИСКАРЕВА КРИСТИНА Самарская обл. 1р 0:28:11 10 10 1р 136%

11 БУСУРИНА ИРИНА Владимирская обл. кмс 0:30:26 10 11 1р 147%

12 КОРОТКОВА ЕЛИЗАВЕТА Рязанская обл. кмс 0:31:01 10 12 1р 150%

13 КУТЫРЕВА ЕЛЕНА Самарская обл. 2р 0:31:43 10 13 1р 153%

14 СБОЕВА АННА Самарская обл. 1р 0:31:52 10 14 2р 154%

15 КОРОБОВА  ЮЛИЯ Самарская обл. кмс 0:32:14 10 15 2р 156%

16 КИРИЛЮК АЛЕКСАНДРА Самарская обл. 2ю 0:32:29 10 16 2р 157%

17 ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА Пензенская обл. мс 0:34:02 10 17 2р 165%

18 АБДУЛЛИНА ЕКАТЕРИНА Рязанская обл. 1р 0:34:32 10 18 2р 167%

19 БАРАНОВА АРИНА Самарская обл. мс 0:35:38 10 19 2р 172%

20 САДОФЬЕВА ЕВДОКИЯ Владимирская обл. 2р 0:35:57 10 20 3р 174%

21 КАЛЁНОВА СВЕТЛАНА Пензенская обл. мсмк 0:36:14 10 21 3р 175%

22 АРНАУТОВА ИРИНА Самарская обл. 3р 0:37:00 10 22 3р 179%

23 ПАЛКИНА КРИСТИНА Самарская обл. 3р 0:37:40 10 23 3р 182%

24 БУДАЕВА ЕЛЕНА Самарская обл. кмс 0:39:19 10 24 3р 190%

25 ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА Рязанская обл. мс 0:43:53 10 25 3ю 212%

26 КУРЕЛЮК ЕКАТЕРИНА Самарская обл. 3р 0:44:18 10 26 3ю 214%

27 ДАНЧИШЕН АНАСТАСИЯ Санкт-Петербург 3р 0:54:13 10 27 3ю 262%

28 ЯКОВЛЕВА ЕЛЕНА Санкт-Петербург 2р 0:59:26 10 28 3ю 288%

29 САВИНЫХ ЛАРИСА Санкт-Петербург мсмк 0:25:20 9 29 -

30 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА Санкт-Петербург 3р 0:43:23 9 30 -

31 КОРОЛЕВА ГАЛИНА Владимирская обл. мсмк 0:43:14 8 31 -

32 АНДРЮНИНА АЛЛА Рязанская обл. мс 0:29:26 7 32 -

33 ЛЫСОВА ЯНА Владимирская обл. кмс 0:38:18 7 33 -

34 МАКЕЕВА НАДЕЖДА Санкт-Петербург 3р Контр.вр. 8 -

ЕВСК
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35 БИШИР  ДАРЬЯ Самарская обл. 2ю Не старт. 0 -

36 МАКСИМОВА ОКСАНА Самарская обл. мс Не старт. 0 -

Выполнение норм и требований ЕВСК

Квалификационный уровень: 837

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Лучшее время: 00:20:37

мс 1-4 место.

кмс 5-8 место.

1р 154% 00:31:45

2р 174% 00:35:53

3р 194% 00:40:00
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Протокол результатов соревнований в командном зачете

Спортивная дисциплина: спортивная радиопеленгация - спринт 1450101811Я

Уровень соревнований по ЕВСК: Розыгрыш Кубка России

Тольятти c 24.06.2015 по 28.06.2015

Дата: 27.06.2015

Категория: Мужчины

№п/п Команда Время Кол-во КП Место

1 Московская обл.(М21) 0:51:54 24 1

ЗИМНУХОВ АРТЁМ 0:25:12 12

ГУЛИЕВ ЧЕРМЕН 0:26:42 12

ШИМБАРЕВИЧ СЕРГЕЙ 0:27:40 12

КОРОЛЁВ ДМИТРИЙ 0:27:53 12

СОБОЛИН ДАНИИЛ 0:30:16 12

2 Ханты-Мансийский авт.округ(М21) 0:54:14 24 2

БАКЧИНОВ ВЛАДИМИР 0:24:50 12

ТИМЧЕНКО ДМИТРИЙ 0:29:24 12

НИКОНЕНКО РОМАН 0:36:50 12

ШАРШЕНОВ БАКТЫБЕК 0:28:17 10

3 Самарская обл.(М21) 0:56:54 24 3

МАКСИМОВ СЕРГЕЙ 0:27:16 12

АНТРОПОВ АЛЕКСАНДР 0:29:38 12

СУШИЛИН СЕРГЕЙ 0:30:32 12

МУКОВНИН ПАВЕЛ 0:34:06 12

ФЕДЯНИН СЕРГЕЙ 0:36:44 12

4 Рязанская обл.(М21) 0:56:56 24 4

ПАРШИН АЛЕКСАНДР 0:27:31 12

ЛУНЕВ ДМИТРИЙ 0:29:25 12

5 Владимирская обл.(М21) 0:57:17 24 5

ОРЛОВ БОГДАН 0:27:18 12

ВАСИЛЬЕВ НИКИТА 0:29:59 12

БЛОХИН НИКОЛАЙ 0:32:24 12

ГОДУНОВ ЭДУАРД 0:34:21 12

ЛАТАРЦЕВ СЕРГЕЙ Не старт. 0

6 Санкт-Петербург(М21) 1:00:32 24 6

ПЕТРОВ ВАДИМ 0:26:53 12

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Федеральный центр подготовки 

спортивного резерва» 

Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства «Союз 

Радиолюбителей России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Самарской области

Кубок РФ по радиоспорту
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БУРДА ЮРИЙ 0:33:39 12

РОДИОНОВ ИВАН Не старт. 0

7 Нижегородская обл.(М21) 1:07:21 24 7

СЛОТИН ВАДИМ 0:30:29 12

ЧЕГОДАЕВ АЛЕКСАНДР 0:36:52 12

МИРОНОВ НИКОЛАЙ 0:41:41 10

8 Свердловская обл.(М21) 0:55:42 20 8

БУРГОНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ 0:27:13 10

ОЛЬКОВ ЮРИЙ 0:28:29 10

9 Татарстан(М21) 1:30:34 20 9

НЕСТЕРЕНКО РУСЛАН 0:48:03 12

МУХИТОВ НАЖИБ 0:42:31 8

10 Ленинградская обл.(М21) 0:21:56 12 10

КУЗНЕЦОВ РОМАН 0:21:56 12

11 КБР(М21) 0:34:36 8 11

КИЯЕВ ВИКТОР 0:34:36 8

12 Республика Башкортостан(М21) 0:41:46 8 12

НУРГАЛИЕВ ЮРИЙ 0:41:46 8

14 Ставропольский край(М21) Нет зач.чл. 0

ЗЕЛЕНСКИЙ СЕРГЕЙ Не старт. 0

БОНДАРЕНКО ИВАН Не старт. 0

АНИКЕЕВ АЛЕКСАНДР Не старт. 0

Категория: женщины

№п/п Команда Время Кол-во КП Место

1 Самарская обл.(Ж21) 0:48:46 20 1

СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА 0:22:56 10

РАСУЛОВА  КСЕНИЯ 0:25:50 10

КОРОБОВА  ЮЛИЯ 0:32:14 10

БАРАНОВА АРИНА 0:35:38 10

МАКСИМОВА ОКСАНА Не старт. 0

2 Рязанская обл.(Ж21) 0:55:28 20 2

ЖАРКО НАДЕЖДА 0:24:27 10

КОРОТКОВА ЕЛИЗАВЕТА 0:31:01 10

АБДУЛЛИНА ЕКАТЕРИНА 0:34:32 10

ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА 0:43:53 10

АНДРЮНИНА АЛЛА 0:29:26 7

3 Пензенская обл.(Ж21) 0:56:29 20 3

САННИКОВА ЕКАТЕРИНА 0:22:27 10

ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА 0:34:02 10

КАЛЁНОВА СВЕТЛАНА 0:36:14 10
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4 Санкт-Петербург(Ж21) 1:19:33 19 4

ДАНЧИШЕН АНАСТАСИЯ 0:54:13 10

САВИНЫХ ЛАРИСА 0:25:20 9

СУВОРКИНА ТАТЬЯНА 0:43:23 9

МАКЕЕВА НАДЕЖДА Контр.вр. 8

5 Владимирская обл.(Ж21) 1:19:11 18 5

САДОФЬЕВА ЕВДОКИЯ 0:35:57 10

КОРОЛЕВА ГАЛИНА 0:43:14 8

ЛЫСОВА ЯНА 0:38:18 7

6 Ханты-Мансийский авт.округ(Ж21) 0:20:37 10 6

ГИКЛОВА НАТАЛЬЯ 0:20:37 10

7 Ленинградская обл.(Ж21) 0:21:39 10 7

ПИСАРЕНКО ЕЛЕНА 0:21:39 10

8 Московская обл.(Ж21) 0:24:19 10 8

КОЛОМНИНА ЕКАТЕРИНА 0:24:19 10


